

交通运输行业标识系统规范化建设项目合同

甲方:常州市交通运输综合行政执法支队签订地点:

乙方:常州西城文化传媒有限公司 合同时间:2021年11月23日

代理机构:常州中金招投标有限公司项目编号:ZJ-磋2021036

根据常州中金招投标有限公司进行的 ZJ-磋 2021036 号采购,甲、乙、代理采购机构三方就乙方中标的 (ZJ-磋 2021036 号) 交通运输行业标识系统规范化建设项目,本着平等互利的原则,通过共同协商,根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规,就相关事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求,为甲方提供的 (ZJ-磋 2021036 号) 交通运输行业标识系统规范化建设项目,项目总预算 105 万元。本项目成交单价总和金额:人民币肆万陆仟元整 (¥46000 元),本合同成交总金额:人民币玖拾陆万捌仟伍佰零捌元捌角 (¥968508.8 元)。

项目的具体服务要求见磋商文件,供应商服务清单如下:

详见附件。附一:单价总和明细表;附二:合同总金额明细表

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分,并与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:

- 1、(ZJ-磋 2021036 号) 项目磋商文件。
- 2、乙方提交的响应文件。
- 3、乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

1、本项目质保期为 3 年,自验收合格之日起算。所供获取需符合国家相关标准及江苏省交通运输厅苏交执法 (2021) 13 号文件《江苏省交通运输综合行政执法标识建设规范》标准;

2、本产品使用的所有材料需符合环保要求,所含有的可能危害环境和人体健康的元素不得超过国家或行业规定标准。

四、服务要求

1、乙方所供货物必须满足清单内尺寸、材料及工艺要求,设计美观、制作精良,需要体现良好的对外窗口形象。

2、安装现场必须要有一名专业人员在场,以指导所有产品安装进行,安装位置、安装高度必须要征得甲方的认可同意,安装完成后将现场垃圾清理至指定的位置,最后协甲方做好项目的验收工作。

3、验收标准:按江苏省交通运输厅苏交执法 (2021) 13 号文件《江苏省交通运输综合行政执法标识建设规范》标准及采购文件标明的产品规格、材质、工艺进行验收,验收不合格产品由成交供应商负责调换,因此产生的全部费用由成交供应商承担。

4、运输费用承担:运费由乙方承担。

5、违约责任:若乙方提供的产品不符合国家相关标准,甲方可拒付货款;乙方若延迟交付,每延迟一天,应向甲方支付总价款 5% 的违约金。

6、售后服务要求:自货物验收合格之日起 (以双方在验收报告签订日期为准),提供叁年免费质保服务。免费质保期内,除人为损坏和不可抗拒因素外,乙方对物品进行免费维修或更换。

7、若有不在清单中的其他制作项目，以甲乙双方协商的最终价格为准。

五、交货期

60日内完成设计、制作及安装工作，并经甲方验收合格。

六、服务期限

三年，合同一年一签。经考核合格后方可续签下一年合同，最多可续签2次。本合同服务期限自2021年11月日至2022年12月日。

七、付款方式

本项目按固定单价，数量按实结算。制作、安装完成、验收合格后一次性支付(无息)。

八、合同的生效、解除和变更

1、本合同自甲方、乙方双方签字、盖章之日起生效。

2、在合同的有效期，如因项目建设进度的推迟或延误而超过约定的日期，甲、乙双方应重新约定相应延长的合同期。

3、在委托合同签订后，实际情况发生变化，使得乙方不能全部或部分执行服务时，乙方应当立即通知甲方。

4、一方要求变更或解除合同时，应当在十四日前通知对方，因解除合同使另一方遭受损失的，除依法可以免除责任的外，应由责任方负责赔偿。变更或解除合同的通知或协议必须采取书面形式，协议未达成之前，原合同仍然有效。

九、违约责任

1、乙方须按合同约定的时间交付，否则每逾期一天，需承担合同总价5%的违约金，超过10天，甲方有权解除合同，并要求乙方立即返还全部已收款及承担相当于合同总价的违约金；

2、乙方的设计制作不能通过甲方验收的，甲方有权解除合同或要求乙方根据甲方要求调整、重做等，乙方调整、重做等后或未按甲方指示调整、重做等的，甲方仍有权解除合同。甲方解除合同的，乙方须立即返还全部已收款并承担相当于合同总价的违约金；

3、甲方应按合同约定的时间足额支付合同款项，若甲方无故逾期支付合同款项，应按当期未付款每日5%的比例就逾期支付的金额支付违约金，但累计最多不应超过当期应付款的百分之三十；

十、合同纠纷的解决

1、甲乙双方若发生合同纠纷，应本着互谅互让、互相尊重、和平友好的原则协商解决。

2、本合同履约地为常州，若双方不能通过协商达成协议，可依据《中华人民共和国仲裁法》和《中华人民共和国民事诉讼法》的有关规定，向常州仲裁委员会申请仲裁。

3、如果有附件，附件也是本合同不可缺少之组成部分，具有同等法律效力。

十一、免责条款

1、本合同因不可抗力而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。

十二、其它约定事项

1、未经过对方的书面同意，乙方不得转让其应履行的合同项下的义务，和将部分合同项下的义务分包给其他单位完成。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充协议。

3、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，采购代理机构壹份，均具有同等效力。

甲方（章）：常州市交通运输综合行政执法支队

法人或委托代理人：

地址：

开户行：

账号：

联系电话：

签订日期： 年 月 日



乙方（章）：常州西城文化传媒有限公司

法人或委托代理人：

地址：

电话：

签订日期：2021年 11月 23日



代理机构（章）：常州中金招投标有限公司

法定代表人：

经办人：

电话：



九、报价明细

单位（元）：人民币

安装位置	序号	名称	规格、材质及工艺	单位	数量	单价（元）	合计（元）	
户外部分	1	单位形象门头	铝塑板烤漆折弯，长 13.72m*高 1.8m，专色铝塑板 35 丝	平方	1	980		
	2		基层框架，5 号角铁+基板	平方	1	300		
	3		铸铝徽标 40cm	套	1	1000		
	4		铸铝徽标 100cm	套	1	2200		
	5		铸铝徽标 200cm	套	1	4500		
	6		中文高 22cm，英文高 7cm，不锈钢精品字+高密度雪弗板雕刻敷底	套	1	1250		
	7		中文高 61cm，英文高 20cm，不锈钢精品字+高密度雪弗板雕刻敷底	套	1	2580		
	8		中文高 105cm，英文高 40cm，不锈钢精品字+高密度雪弗板雕刻敷底	套	1	4200		
	9		作息时间牌	宽 45cm*60cm，304 不锈钢烤漆 UV	块	1	480	
	10		大队不锈钢竖牌	宽 45cm*200cm，304 不锈钢烤漆 UV	块	1	1440	
楼道及大厅	1	腰线	宽 12cm，HP 专用车贴+UV	米	1	65		
	2	科室牌	宽 27cm*高 18cm，定制铝合金板材，丝钢印刷，UV 打印	个	1	85		
	3	电梯口铜牌	宽 70cm*50cm，不锈钢拉丝，蚀刻上漆，UV 打印	块	1	215		
	4	楼层牌	110cm*48cm，定制铝合金板材，烤漆丝印，UV 打印	套	1	1450		
	5	单位名称	中文高 31cm*23 个字，304 不锈钢精品字+高密度雪弗板雕刻敷底	米	1	1100		
	6	大厅形象墙	铝塑板烤漆折弯，长 6m*高 2.8m，专色铝塑板 35 丝	平方	1	980		
	7		基层框架，5 号角铁+基板	平方	1	300		
	8		铸铝徽标 40cm	套	1	1000		
	9		中文高 22cm，英文高 7cm，定制专色亚克力	套	1	430		
	10		标语中文高 31cm*14 个字，304 不锈钢精品字+高密度雪弗板雕刻敷底	米	1	1200		
会议室	1	大会议室背景墙	铝塑板烤漆折弯，长 4.27m*高 2.63m，专色铝塑板 35 丝	平方	1	980		
	2		基层框架，5 号角铁+基板	平方	1	300		
	3		铸铝徽标 80cm	套	1	1760		
	4		中文高 31cm，英文高 8cm，定制专色亚克力	套	1	680		

	5	小会议室背景	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	
	6	墙	中文高 31cm, 英文高 8cm, 定制专色亚克力	套	1	680	
办公区域	1	制度展板	60cm*90cm 铝合金框+内容 (包括地图绘制)	套	1	270	
	2	制度展板	60cm*90cm HP 专用纸精喷, 内容 (包括地图绘制)	套	1	115	
场地外围	1	宣传栏	2.4m 不锈钢	套	1	5800	
	2	超限现场标牌	3mm 铝板+3mm 工程级反光膜透光 UV	块	1	550	
其他	1	雨伞架 (12 把 雨伞)	定制, 防水弹力布, 箱体 304 不锈钢烤漆, 丝网印刷	套	1	1100	
	2	意见箱	定制, 304 不锈钢, 烤漆	个	1	350	
	3	医药箱	定制, 铝合金箱体, 丝印	个	1	230	
	4	垃圾桶	定制, 304 不锈钢, 烤漆	个	1	900	
设计 安装 运输	1	旧标识拆卸维 修墙面	/	项	1	2000	
	2	设计费	/	项	1	2500	
	3	人工	安装搭建	人次	1	450	
	4	运输	物料运输	趟	1	200	
总计	大写: 肆万陆仟元整 元整; 小写: 46000 元。						

供应商 (盖章): 常州西城文化传媒有限公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章):

日期: 2021 年 11 月 07 日



交通执法机构除钟楼新北和经开预算表

序号	单位	地址	预算金额(万)	
1	天宁大队	天宁执法大队	天宁区竹林北路20号	89702.2
2		二中队	火车站北广场	42810
3		三中队	郑陆	34813
4		四中队	五角场东	33935
5	水上大队	水上执法大队和五中队		28830
6		一中队		80340.2
7		二中队		41265
8		三中队		41265
9		四中队		15115
10	船检	船检船务执法大队		103143
11		四中队		
12	机动	机动应急执法大队		34470
13		二中队		
14	经开	经开区大队及1到4中队		73218
15		二中队		41215
16	治超	三中队		14455
17		郑陆治超点		18290
18	新北大队	新北执法大队		83773.2
19		新北一、三中队		24020
20		奔牛二中队		46300
21		小河四中队		75712.2
22		安家五中队		45837
23				
24				
25				
26				
27				968508.8

天宁执法大队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法服务中心门头	铝塑板烤漆折弯，长13.72m*高1.8	平方	21.6	980	21168	
2		基层框架	平方	21.6	300	6480	
3		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
4	楼面logo	中文高61cm，英文高20cm	套	1	2580	2580	
5		铸铝徽标 200cm	套	1	4500	4500	
6		中文高105cm，英文高40cm不锈钢	套	1	4200	4200	
7	大队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
8	腰线	120cm*10根、67cm*8根、88cm*4	米	18.48	65	1201.2	
9	大厅形象墙	铝塑板烤漆折弯，长6m*高2.8m	平方	14	980	13720	
10		铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
11		中文高22cm，英文高7cm	套	1	430	430	
12		标语中文高31cm14个字	米	4.34	1200	5208	
13	小会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
14		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
15		铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
16		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
17	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	28	85	2380	
18	制度展板	铝合金框+内容	套	14	270	3780	
19	制度展板	内容	套	21	115	2415	
20	雨伞架（12把雨伞）	定制	套	1	1100	1100	
21	意见箱	定制	个	1	350	350	
22	医药箱	定制	个	1	230	230	
23	垃圾桶	定制	个	1	900	900	
24	日标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
25							
26							
27							
28	设计费		项	1	2500	2500	
29	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
30	运输	物料运输	趟	2	200	400	
31						89702.2	

二中队队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法服务中心门头	铝塑板烤漆折弯，长13.72m*高1.8	平方	18	980	17640	
2		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
3		中文高61cm，英文高20cm	套	1	2580	2580	
4	中队队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
5	腰线	120cm*10根、67cm*8根、88cm*4	米	12	65	780	
6	小会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
7		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
8	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	14	85	1190	
9	制度展板	铝合金框+内容	套	12	270	3240	
10	制度展板	内容	套	12	115	1380	
11	日标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
12							
13							
14							
15	设计费		项	1	2500	2500	
16	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
17	运输	物料运输	趟	2	200	400	
18						42810	

三中队队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
----	----	----	----	----	----	----	----

1	执法门头	铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
2		中文高22cm, 英文高7cm	套	1	1250	1250	
3		中文高31cm 23个字	米	7.13	1100	7843	
4	中队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
5	腰线	120cm*10根、67cm*8根、88cm*4	米	7	65	455	
6	会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
7		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
8	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	28	85	2380	
9	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
10	制度展板	内容	套	21	115	2415	
15	目标标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
16							
17							
18							
19	设计费		项	1	2500	2500	
20	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
21	运输	物料运输	趟	2	200	400	
22						34813	

四中队队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法门头	铝塑板烤漆折弯, 长13.72m*高1.8	平方	12	980	11760	
2		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
3		中文高61cm, 英文高20cm	套	1	2580	2580	
4	中队队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
5	腰线	120cm*10根、67cm*8根、88cm*4	米	12	65	780	
6	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	3	85	255	
7	制度展板	铝合金框+内容	套	12	270	3240	
8	制度展板	内容	套	12	115	1380	
9	目标标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
10							
11							
12							
13	设计费		项	1	2500	2500	
14	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
15	运输	物料运输	趟	2	200	400	
16						33935	

水上执法大队和五中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	大队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
2	腰线		米	2	65	130	
3	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
4		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
5	小会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
6		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
7	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	15	85	1275	
8	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
9	制度展板	内容	套	21	115	2415	
10	雨伞架 (12把雨伞)	定制	套	1	1100	1100	
11	意见箱	定制	个	1	350	350	
12	医药箱	定制	个	1	230	230	
13	垃圾桶	定制	个	2	900	1800	
14	日标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
15							
16							
17							
18	设计费		项	1	2500	2500	
19	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
20	运输	物料运输	趟	2	200	400	
21						28830	

水上执法一中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法门头	铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
2		中文高22cm, 英文高7cm	套	1	430	430	
3		中文高31cm*23个字	米	7.13	1200	8556	
4	大楼大门外延	铝塑板烤漆折弯, 长13.72m*高1.8	平方	18	980	17640	
5		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
6		中文高61cm, 英文高20cm	套	1	2580	2580	
7	中队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
8	腰线		米	18.48	65	1201.2	
9	大厅形象墙	铝塑板烤漆折弯, 长6m*高2.8m	平方	14	980	13720	
10		铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
11		中文高22cm, 英文高7cm	套	1	480	480	
12		标语中文高31cm*14个字	米	4.34	1200	5208	
13	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
14		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
15	小会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
16		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
17	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	28	85	2380	
18	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
19	制度展板	内容	套	21	115	2415	
24	日标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
25							
26							
27							
28	设计费		项	1	2500	2500	
29	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
30	运输	物料运输	趟	2	200	400	
31						80340.2	

二中队队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法船上口	铝塑板烤漆折弯, 长13.72m*高1.8	平方	18	980	17640	
2		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	

3		中文高61cm, 英文高20cm	套	1	2580	2580	
4	中队队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
5	背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
6		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
7	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	5	85	425	
8	制度展板	铝合金框+内容	套	12	270	3240	
9	制度展板	内容	套	12	115	1380	
10	日标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
11							
12							
13							
14	设计费		项	1	2500	2500	
15	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
16	运输	物料运输	趟	2	200	400	
17						41265	

二中队队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法船上口	铝塑板烤漆折弯, 长13.72m*高1.8	平方	18	980	17640	
2		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
3		中文高61cm, 英文高20cm	套	1	2580	2580	
4	中队队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
5	背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
6		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
7	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	5	85	425	
8	制度展板	铝合金框+内容	套	12	270	3240	
9	制度展板	内容	套	12	115	1380	
10	日标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
11							
12							
13							
14	设计费		项	1	2500	2500	
15	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
16	运输	物料运输	趟	2	200	400	
17						41265	

四中队队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	中队队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
2	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	3	85	255	
3	制度展板	铝合金框+内容	套	12	270	3240	
4	制度展板	内容	套	12	115	1380	
5	日标识拆卸维修墙面		项	1	1000	1000	
6							
7							
8							
9	设计费		项	1	2000	2000	
10	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
11	运输	物料运输	趟	2	200	400	
12						15115	

船检大队及1到4中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法服务中心门头	铝塑板烤漆折弯，长8m*高1.8m	平方	14.4	980	14112	
2		基层框架	平方	14.4	300	4320	
3		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
4		中文高61cm，英文高20cm	套	1	2580	2580	
5	楼面logo	铸铝徽标 200cm	套	1	4500	4500	
6		中文高105cm，英文高40cm不锈钢	套	1	4200	4200	
7	大队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	2	1440	2880	
8	铜牌	宽70cm*50cm	块	5	215	1075	
9	腰线		米	25	65	1625	
10	大厅名称墙	铝塑板烤漆折弯，长6m*高2.8m	平方	14	980	13720	
11		铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
12		中文高22cm，英文高7cm	套	1	430	430	
13		标语中文高31cm14个字	米	4.34	1200	5208	
14	大厅形象墙	铝塑板烤漆折弯，长3.5m*高3m	平方	10.5	980	10290	
15		铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
16		中文高22cm，英文高7cm	套	1	430	430	
17		标语中文高31cm14个字	米	4.34	1200	5208	
18	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
19		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
20	小会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
21		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
22	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	28	85	2380	
23	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
24	制度展板	内容	套	21	115	2415	
25	雨伞架（12把雨伞）	定制	套	1	1100	1100	
26	意见箱	定制	个	1	350	350	
27	医药箱	定制	个	1	230	230	
28	垃圾桶	定制	个	2	900	1800	
29	日标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
30							
31							
32							
33	设计费		项	1	2500	2500	
34	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
35	运输	物料运输	趟	2	200	400	
36						103143	

机动应急执法大队及1、2中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	楼层牌	110cmX48cm	套	1	1450	1450	
2	大队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
3	腰线		米	8	65	520	
4	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
5		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
6	小会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
7		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
8	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	28	85	2380	
9	制度展板	铝合金框+内容	套	28	270	7560	
10	制度展板	内容	套	28	115	3220	
11	伞架(12把雨伞)	定制	套	1	1100	1100	
12	意见箱	定制	个	1	350	350	
13	医药箱	定制	个	1	230	230	
14	垃圾桶	定制	个	2	900	1800	
15	标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
16							
17							
18							
19	设计费		项	1	2500	2500	
20	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
21	运输	物料运输	趟	2	200	400	
22						34470	

经开区大队及1到4中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法门头	铝塑板烤漆折弯，长13.72m*高1.8m	平方	21.6	980	21168	
2		基层框架	平方	21.6	300	6480	
3		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
4		中文高61cm，英文高20cm	套	1	2580	2580	
5	大队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
6	作息时间	宽70cm*50cm	块	1	480	480	
7	腰线		米	25	65	1625	
8	宣传栏	不锈钢2.4米	套	1	5800	5800	
9	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
10		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
11	小会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
12		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
13	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	17	85	1445	
14	制度展板	铝合金框+内容	套	34	270	9180	
15	制度展板	内容	套	34	115	3910	
16	伞架（12把雨伞）	定制	套	1	110	110	
17	意见箱	定制	个	1	350	350	
18	医药箱	定制	个	1	230	230	
19	垃圾桶	定制	个	2	900	1800	
20	标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
21							
22							
23							
24	设计费		项	1	2500	2500	
25	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
26	运输	物料运输	趟	2	200	400	
27						73218	

治超大队二中队 标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法门头	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
2		中文高61cm, 英文高20cm	套	1	2580	2580	
3	中队队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	2	1440	2880	
4	腰线	120cm*10根、67cm*8根、88cm*4	米	6	65	390	
5	大厅形象墙	铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
6		中文高22cm, 英文高7cm	套	1	430	430	
7		标语中文高31cm23个字	套	1	1200	1200	
8	会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
9		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
10	宣传栏改造		套	1	3500	3500	
11	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	18	85	1530	
12	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
13	制度展板	内容	套	21	115	2415	
14	旧标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
15	不锈钢警告标识改造		套	8	550	4400	
16	联合执法门头	铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
17		中文高22cm, 英文高7cm	套	1	480	480	
18	设计费		项	1	2500	2500	
19	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
20	运输	物料运输	趟	2	200	400	
21						41215	

三中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	中队队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
2	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	7	85	595	
3	制度展板	铝合金框+内容	套	12	270	3240	
4	制度展板	内容	套	12	115	1380	
5	旧标识拆卸维修墙面		项	1	1000	1000	
6							
7							
8							
9	设计费		项	1	1000	1000	
10	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
11	运输	物料运输	趟	2	200	400	
12						14455	

郑陆治超点标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	门头	换画面	套	1	2300	2300	
2	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	2	85	170	
3	制度展板	铝合金框+内容	套	12	270	3240	
4	制度展板	内容	套	12	115	1380	
5	现场汽车导向标识改造		套	8	550	4400	
6							
7	设计费		项	1	1000	1000	
8	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
9	运输	物料运输	趟	2	200	400	
10						18290	

新北执法大队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法服务中心门头	铝塑板烤漆折弯, 长16m*高1.8m	平方	28.8	980	28224	
2		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
3		中文高61cm, 英文高20cm	套	1	2580	2580	
4	大队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
5	腰线		米	18.48	65	1201.2	
6	大厅形象墙	铝塑板烤漆折弯, 长5m*高2.8m	平方	14	980	13720	
7		铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
8		中文高22cm, 英文高7cm	套	1	430	430	
9		标语中文高31cm14个字	米	4.34	1200	5208	
10	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
11		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
12	小会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
13		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
14	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	21	85	1785	
15	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
16	制度展板	内容	套	21	115	2415	
17	雨伞架(12把雨伞)	定制	套	1	1100	1100	
18	意见箱	定制	个	1	350	350	
19	医药箱	定制	个	1	230	230	
20	垃圾桶	定制	个	2	900	1800	
21	旧标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
22							
23							
24							
25	设计费		项	1	2500	2500	
26	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
27	运输	物料运输	趟	2	200	400	
28						83773.2	

新北一、三中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	中队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	2	1440	2880	
2	腰线		米	4	65	260	
3	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
4		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
5	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	11	85	935	
6	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
7	制度展板	内容	套	21	115	2415	
8	旧标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
9							
10							
11							
12	设计费		项	1	2000	2000	
13	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
14	运输	物料运输	趟	2	200	400	
15						24020	

奔牛二中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	执法门头(做楼中间)	铝塑板烤漆折弯, 长10m*高1.5m	平方	15	980	14700	
2		基层框架	平方	15	300	4500	
3		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
4		中文高61cm, 英文高20cm	套	1	2580	2580	
7	中队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
18	会议室	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
19		中文高31cm, 英文高8cm	套	1	680	680	
22	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	11	85	935	
23	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
24	制度展板	内容	套	21	115	2415	
29	旧标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
30							
31							
32							
33	设计费		项	1	2000	2000	

34	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
35	运输	物料运输	趟	2	200	400	
36						46300	

小河四中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	楼顶	铝塑板烤漆折弯，长13.72m*高1.8m	平方	21.6	980	21168	
2		基层框架	平方	21.6	300	6480	
3		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
4		中文高61cm，英文高20cm	套	1	2580	2580	
7	中队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
8	腰线		米	18.48	65	1201.2	
9	大厅形象墙	铝塑板烤漆折弯，长6m*高2.8m	平方	14	980	13720	
10		铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
11		中文高22cm，英文高7cm	套	1	430	430	
12		标语中文高31cm14个字	米	4.34	1200	5208	
15	处理室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
16		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
17	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	4	85	340	
18	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
19	制度展板	内容	套	21	115	2415	
24	旧标识拆卸维修墙面		项	1	2000	2000	
25							
26							
27							
28	设计费		项	1	2000	2000	
29	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
30	运输	物料运输	趟	2	200	400	
31						75712.2	

安家五中队标识预算

序号	名称	规格	单位	数量	单价	小计	备注
1	门头	铝塑板烤漆折弯，长8m*高1.8m	平方	14.4	980	14112	
2		基层框架	平方	14.4	300	4320	
3		铸铝徽标 100cm	套	1	2200	2200	
4		中文高61cm，英文高20cm	套	1	2580	2580	
7	中队不锈钢竖牌	宽45cm*200cm不锈钢烤漆UV	块	1	1440	1440	
8	腰线		米	2	65	130	
10	楼梯形象墙换logo	铸铝徽标40cm	套	1	1000	1000	
11		中文高22cm，英文高7cm	套	1	430	430	
15	会议室背景墙	铸铝徽标 60cm	套	1	1380	1380	
16		中文高31cm，英文高8cm	套	1	680	680	
17	科室牌	宽27cm*高4.5cm	个	8	85	680	
18	制度展板	铝合金框+内容	套	21	270	5670	
19	制度展板	内容	套	21	115	2415	
24	旧标识拆卸维修墙面		项	1	1000	1000	
25							
26							
27							
28	设计费		项	1	2000	2000	
29	人工	安装搭建	人次	12	450	5400	
30	运输	物料运输	趟	2	200	400	
31						45837	